
PLATS CUISINÉS «BOKAL»

   ENGLISH VERSION

Manger bon et sain en boKal par un chef étoilé Michelin



 
 

9.50€ 

9.50€ 
 
 
 
 

15.00€ 
 
 

5.50€ 
 

5.50€

LES VELOUTÉS (50CL) 
 
CHAMPIGNONS 

POTIRON 
 
 
LES PLATS (280GR) 
 
RATATOUILLE COMME ON AIME EN PROVENCE
 
 
LES DESSERTS (120GR) 
 
POIRE DE SAVOIE AU VIN CHAUD 
 
ANANAS AU SIROP ET ÉPICES DES ILES 

CARTE BOKAL (À EMPORTER)
bo

ka
l à

 em
po

te
r



 
 

9.50€ 

9.50€ 
 
 
 
 

15€
 
 

5.50€ 
 

5.50€ 
 

CREAMY SOUPS (50CL) 

MUSHROOMS

PUMPKIN 
 
 
THE DISHES (280GR) 

RATATOUILLE AS WE LIKE IT IN PROVENCE
 
 
DESSERTS (120GR) 

SAVOY PEAR WITH MULLED WINE

PINEAPPLE IN SYRUP AND ISLAND SPICES

BOKAL CARD (TO TAKE AWAY)
bo

ka
l t

o t
ak

e a
wa

y


